
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 5/28.09.2023 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

28.09.2023, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- PV al CA din 28.09.2023 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se validează componența Comisiei de management a burselor în anul şcolar 2023-2024, în următoarea 

componenţă: 

Președinte: CIONTESCU MARIAN  – director, prof. ed. fizică și sport, 

Membri:       ANGHEL ANA MARIA – prof. ed. fizică și sport, 

          COZMAN GABRIELA – prof. matematică, 

                      VĂLE MARILENA  – prof. înv. primar 

           PANCU ANA MARIA – prof. istorie 

           LUNGULESCU NICOLETA – prof. lb. engleză 

           PÎRVU SIMONA – prof. lb. franceză 

Secretar comisie: ROȘIU MĂDĂLINA – informatician  

Art. 2. Se validează componența Comisiei sportului școlar, în anul şcolar 2023-2024, în următoarea 

componenţă: 

Preşedinte: CIONTESCU MARIAN  – director, prof. ed. fizică și sport, 

Preşedinte executiv: ANGHEL ANA MARIA – prof. ed. fizică și sport 

Vicepreşedinte: IONIȚĂ VLAD – prof. ed. fizică și sport, 

Secretar: RIZESCU MĂDĂLINA – secretar șef 

Membri:  

1. ARBUNESCU ALEXANDRU – prof. ed. fizică și sport 

2. BECIU GEORGE - prof. ed. fizică și sport 

3. TUDORACHE VASILICĂ - ADMINISTRATOR 

Președinte: CIONTESCU MARIAN - director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice 

- CRISTACHE ILEANA – repr. cadre didactice 

-     RIZESCU MĂDĂLINA – repr. auxiliar 

- FILIP SERGIU - repr.al Primarului sectorului 1 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- FABIAN MIHAI ALEXANDRU – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- JOIȚA IOANA – repr. al părinților 

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

